PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.° 2017.06.27.010 - TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS No 2017.06.27.010 - TP, cujo objeto é a Contratação de
empresa para prestação de serviços técnicos especializados de Assessoria e
Consultoria Jurídica; Patrocínio administrativo e judicial junto ao Fundo de
Previdência Social do Município de Palmácia/Ceará, tudo conforme
especificações e condições contidas no Projeto Básico/Termo de Referência e
Demais Exigências do Edital, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do
Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO E HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber:
BARBOSA E SILVA ADVOGADOS ASSOCIADOS - CNPJ N° 26.481.298/0001-92,
com o valor global de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), tendo
sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 07 de agosto de 2017.

kã'Ciãno
Gestor do fundo Municipal de Previdência Social de Palmácia

PAÇO MUNICIPAL
• PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ 	07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8
unicef